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DREJTORIA E ARSIMIT
Nt/57-2728Z5 2019

Dat¢ 25, c0, 8 2019

NJOFTIM

Né bazé t& Rregullores Pér ndarjen e bursave pér students t& Komunés s& Klinés, miratuar nga
Kuvendi i Komunal me numér 01 nr. 06-2733/2016 t& datés 27.05.2016.si dhe t& konkursit nr. 04 nr.
451-20581/19.t¢ datés 24.05.2019,komisioni komunal pér ndarje t& bursave shqyrtoi kérkesat dhe
dokumentacionin e aplikuesve dhe sipas kritereve t& péreaktuara me Rregulloren dhe konkursin qé u
cek mé lart morij vendim pér ndarjen e bursave pér studentét e Komunés sé Klings,
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1/Erold Hoti Mjeksi  |mp 918] s 0 0 0 [1418
Blert Haxhaj Mjeksi MP 891 5 ] 0 0 13,91
Clirim Haxhaj Mjeksi MP -E,_‘J_l- 5 0 0 0 13,91
4|Arbrora Thagi Ndétimtari |Arkitektur | 871 | g 0 0 0 [1371
5|Endrit Krasniqi Mjeksi MP 8,65 5 0 0 0 13,65
Brikena Racaj Mjeksi MP 856| 5 0 0 0 1356
Ermira Morina Mieksi  |Mp 850 s 0 0 0 |1350
Valmir Prenaj Mjeksi MP 839] s 0 0 0 1339
Albion Maxharra FIE Elektroen. 8,33 5 0 0 0 13,33
10|Edoné Millaku Ndétimtari |Arkitektur | 7,69 | s 0 0 0 (1269
| 11/Aurora Destani Ekonomik |BFK 9,22 0 2 0 0 11,22
| 12|Kaltrina Mulaj Juridik Jur.lperg. | 848| o 2 0 0 1048
13|Filloreta Berisha Filologjik Gj. dhe let. Fr.| 7,91 0 2 0 0 9,91
E]ehona Gashi Filologjik Gj. dhe let, 7,72 0 2 0 0 9,72
15/ Xheva Ukaj Ekonomik Mrketing 9,17 0 0 0 0 9,17
16/Qéndresa Gashij Filologjik Gj. dhe let. 9,06 0 0 0 0 9,06
17| Laurem Ahmetxhekaj |Ekonomik [Banka-Fin. | 9,00 | o 0 0 0 | 900
—lg Rrezarta Morina F.ibiznisit |Men. biznesi 8,84 0 0 0 0 8,84
:15 Betim Krasnigi Filozofik Sh. politike | 8,80 0 0 0 0 8,80
20|Ermelinda Berisha Filozofik Puné soc, 8,80 0 0 0 0 8,80

Késhillé juridike: Kunder kétij vendimi ta komisionit, mund t& béhet ankes pran komisionit pér ankesa
né afat prej shtaté ditésh nga dita e publikimit t& listés s€ pérfituesve té bursave.
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1. Enver Berisha

2. Xhevxhet Berisha
3. Hekuran Sejdiu

4. Ahmet Krasnigi .50
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